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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 25.05.2021 20 ____  р.  № 256
м.Нова Каховка
Про схвалення  проєкту змін 
до Програми підтримки та реалізації 
стратегічних ініціатив розвитку 

Новокаховської міської територіальної громади 

на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 25.03.2021 №303
З метою створення сприятливих умов для розвитку підприємництва на території Новокаховської міської територіальної громади, підтримки суб’єктів малого та середнього підприємництва у питаннях ведення бізнесу та застосування інноваційних продуктів, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт змін до Програми підтримки та стратегічних ініціатив розвитку Новокаховської міської територіальної громади на 2021-2023 роки (далі Програма), затвердженої рішенням міської ради                    від 25.03.2021 №303, що додається.
2. Подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Тарабаку О.А
Виконуючий обов`язки міського голови


        Леонід ЧУРСИНОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету
25.05.2021 № 256 

Проєкт змін 
до Програми підтримки та стратегічних ініціатив розвитку  

Новокаховської міської територіальної громади на 2021-2023 роки  
1. Внести зміни до Паспорту Програми підтримки та стратегічних ініціатив розвитку  Новокаховської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, а саме:

1.1. Пункт 7 Паспорту  викласти в наступній редакції:

	7.
	Орієнтовний обсяг коштів для реалізації програми
	2021р. – 1576,6 тис.грн




1.2. Пункт 8 Паспорту  викласти в наступній редакції:

	8.
	Загальний обсяг фінансування
	4758,7 тис.грн. 


 2. Внести зміни у розділ V. Фінансове забезпечення Програми, а саме:
2.1 Пункт 5.2. Орієнтовний обсяг фінансування Програми за роками викласти в наступній редакції:

	№ з/п
	Заходи
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування, тис. грн

	
	
	
	
	Всього
	В т.ч по роках

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	 
	Всього за програмою
	 
	Всього,
	4758,7
	1576,6
	1508,8
	1673,3

	
	
	
	міський бюджет
	4591,5
	1559,6
	1433,7
	1598,2

	
	
	
	власні кошти підприємства
	167,2
	17,0
	75,1
	75,1


3. Внести зміни до Додатку до Програми «Основні заходи Програми підтримки та реалізації стратегічних ініціатив розвитку Новокаховської міської територіальної громади  на  2021-2023 роки», а саме:

3.1 Пункт 22 Додатку викласти в наступній редакції:

	№ з/п
	Заходи
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього тис.грн. 
	Обсяги фінансування на рік (тис.грн.)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	22
	Інформаційно-консультаційна підтримка суб’єктів господарювання, громадських організацій щодо ведення бізнесу та застосування інноваційних продуктів.
	КП „Агенція регіонального розвитку”
	Міський бюджет
	50,0
	 50,0
	
	 


3.2 Пункт 23 Додатку викласти в наступній редакції: 

	23
	Всього за програмою
	 
	Всього,
	4758,7
	1576,6
	1508,8
	1673,3

	
	
	
	міський бюджет
	4591,5
	1559,6
	1433,7
	1598,2

	
	
	
	власні кошти підприємства
	167,2
	17,0
	75,1
	75,1


Перший заступник міського голови



 Олег ТАРАБАКА
